



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

CPH MODULES APS
REFSHALEVEJ 161F, 1432 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. oktober 2021

Michael Deichmann Plesner

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CPH Modules ApS Refshalevej 161F 1432 København K
	CVR-nr.: 40 54 82 54
	Stiftet: 23. maj 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Michael Deichmann Plesner Frederik Noltenius Busck
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udleje driftsmateriel samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på DKK -1.081.122 mod DKK -324.992 for perioden 23. maj 2019 - 30. juni 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 6.150.856.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

I regnskabsåret 2020/21 er CPH Modules-koncernens første studieby sat i drift, Village Vesterbro, som drives af datterselskabet CPH Village 2 ApS. Endvidere er udviklingen af de næste studiebyer påbegyndt.

Forventet udvikling

CPH Modules-koncernen har etableret yderligere 3 driftsselskaber, CPH Village 3 ApS, CPH Village 4 ApS og CPH Village 5 ApS, som alle forventes at drive studiebyer i nær fremtid. CPH Village 3 ApS vil drive Village Amagerbro, beliggende Amagerfælledvej 52, som forventes åbnet ved årsskiftet 2021/22. CPH Village 4 ApS forventes at åbne inden udgangen af regnskabsåret 2021/22.

Resultatet for selskabet forventes forbedret i takt med at yderligere studiebyer etableres.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		845.268	-197.544
Af- og nedskrivninger.....		-1.474.310	0
DRIFTSRESULTAT		-629.042	-197.544
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		893.105	-40.000
Andre finansielle indtægter.....	1	261.396	46.164
Andre finansielle omkostninger.....	2	-2.163.415	-213.994
RESULTAT FØR SKAT		-1.637.956	-405.374
Skat af årets resultat.....	3	556.834	80.382
ÅRETS RESULTAT		-1.081.122	-324.992
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		893.105	-40.000
Overført resultat.....		-1.974.227	-284.992
I ALT		-1.081.122	-324.992

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		55.269.480	26.221.325
Materielle anlægsaktiver.....	4	55.269.480	26.221.325
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.013.105	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	1.013.105	0
ANLÆGSAKTIVER.....		56.282.585	26.221.325
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		11.441.966	1.278.310
Udskudte skatteaktiver.....		679.391	80.382
Andre tilgodehavender.....		0	6.591.586
Tilgodehavender.....		12.121.357	7.950.278
Likvide beholdninger.....		0	3.000.000
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		12.121.357	10.950.278
AKTIVER.....		68.403.942	37.171.603

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		853.105	0
Dagsværdireserve for regnskabsmæssig sikring.....		-149.530	0
Overført resultat.....		5.407.281	7.341.508
EGENKAPITAL.....		6.150.856	7.381.508
Ansvarlig lånekapital.....		5.566.517	5.150.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		6.790.008	7.422.995
Gæld til pengeinstitutter.....		24.027.082	12.577.434
Anden gæld.....		191.705	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	36.575.312	25.150.429
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		603.876	1.483.824
Gæld til pengeinstitutter.....		5.547.712	1.638.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		403.542	1.171.153
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		18.363.144	346.046
Anden gæld.....		759.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		25.677.774	4.639.666
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		62.253.086	29.790.095
PASSIVER.....		68.403.942	37.171.603
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Dagsværdires- erve for regnskabsmæ- sig sikring	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	40.000	0	0	7.341.508	7.381.508
Forslag til resultatdisponering.....		893.105		-1.974.227	-1.081.122
Overførsler					
Tilladt udligning.....		-40.000		40.000	0
Bevæg. dagsværdireserver					
Årets værdiregulering.....			-191.705		-191.705
Skat af egenkapitalbevægelser.....			42.175		42.175
Egenkapital 30. juni 2021.....	40.000	853.105	-149.530	5.407.281	6.150.856

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	261.396	46.164	1
	261.396	46.164	
Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	369.705	159.119	2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.793.710	54.875	
	2.163.415	213.994	
Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat.....	-556.834	-80.382	3
	-556.834	-80.382	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2020.....		26.221.324	
Tilgang.....		30.522.466	
Kostpris 30. juni 2021.....		56.743.790	
Årets afskrivninger		1.474.310	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....		1.474.310	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		55.269.480	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. juli 2020.....		40.000	
Tilgang.....		120.000	
Kostpris 30. juni 2021.....		160.000	
Værdireguleringer 1. juli 2020.....		-40.000	
Årets resultat		933.105	
Årets værdireguleringer		-40.000	
Værdireguleringer 30. juni 2021.....		853.105	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		1.013.105	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt	
Ansvarlig lånekapital.....	5.566.517	0	3.795.819	5.150.000	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	7.393.884	603.876	3.914.639	7.570.790	
Gæld til pengeinstitutter.....	27.575.400	3.548.318	9.783.949	13.913.463	
Anden gæld.....	191.705	0	0	0	
	40.727.506	4.152.194	17.494.407	26.634.253	
<p>Selskabets anden gæld henfører sig til at virksomheden anvender afledte finansielle instrumenter til sikring af renterisici vedrørende indregnede forpligtelser samt fremtidige pengestrømme på ikke indregnede transaktioner. Dagsværdien heraf udgør 192 t.kr. pr. statusdagen.</p> <p>For variabelt forrentede gæld til pengeinstitutter, ansvarlige lån og kreditinstitutter i øvrigt omlægges 50% af gælden til fast rente ved renteswaps. Gælden til pengeinstitutter forrentes med en fast rente, som justeres hvert tiende år.</p> <p>De indgåede aftaler om renteswaps har en samlet hovedstol på 22 mio kr. og sikrer faste renter på 0,24% plus tillæg i restløbetiden på 9 år. Den variable rente udgør på statusdagen 0,21%. Differencerenten afregnes kvartalsvist.</p>					
Eventualposter mv.					7
<p>Hæftelse i sambeskatningen Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p> <p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CPH Village Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.</p>					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
<p>Til sikkerhed for bankgæld på 27.962 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 40 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:</p>					
Kapitalandele i dattervirksomheder.....				933.105	
<p>Der er ligeledes afgivet tre ejerpantebreve med sikkerhed i driftsmidlerne på henholdsvis 12.880 tkr., 17.786 tkr. og 7.550 tkr. som sikkerhed for bankgæld og kreditinstitutter i øvrigt.</p>					
Medarbejderforhold					9
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			2	2	
